平成 26 年２月 27 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  リ  ー  ド

代表者名 取 締 役 社 長  町  田   肇

（コード：６９８２、東証第二部）

問合せ先 執行役員総務部長  千  葉   新

（TEL．０４８－５８８－１１２１）

代表取締役及び取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年２月 27 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役及び取締役の異動につい

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

１． 代表取締役の異動

(１) 異動の理由

  今後の事業展開及び経営環境の変化に迅速に対応するため、経営体制のより一層の強化・充実を図る。

(２) 異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

岩崎 元治（いわさき もとはる） 代表取締役社長 常務取締役

町田  肇（まちだ はじめ） 相談役 代表取締役社長

(３) 新任代表取締役の略歴

氏名

生年月日
略歴 所有株式数

岩崎 元治

昭和 55 年８月３日生

平成 15 年３月  芝浦工業大学工学部卒業

平成 20 年１月  当社入社

平成 22 年２月  当社製造担当部長

平成 23 年５月  当社執行役員技術部長

平成 24 年６月  当社取締役補用品部長

平成 25 年１月  当社常務取締役（現任）

1,508,518 株

(４) 就任予定日

平成 26 年４月１日

２． 取締役の異動

(１)  異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

杉田 光弘（すぎた みつひろ） 常務取締役 取締役

染谷 節美（そめや せつみ） 常務取締役 取締役

斉藤  勲（さいとう いさお） 取締役 常務取締役

(２)  異動予定日

 平成 26 年４月１日

以 上